
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Новобиинская средняя общеобразовательная школа 

 

 

 

Выписка из приказа 

от 27.03.2025 г.                                                                                  № 133 – ОД 

 

 

 

д. Новая Бия 

 

Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») цифровой трансформации 

МОУ Новобиинской СОШ на 2025 – 2026 годы 

 

В целях реализации проектов цифровой трансформации системы образования 

Вавожского района на 2025 – 2026 годы 

 

приказываю: 

1. Утвердить План мероприятий («дорожную карту») цифровой трансформации МОУ 

Новобиинской СОШ на 2025 – 2026 годы (Приложение 1). 

 

2. Ответственной за информатизацию Зориной О.Л. разместить утвержденный План 

мероприятий («дорожную карту») на сайте МОУ Новобиинской СОШ. 

 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Шемякину В.Н. 

 

              Директор:                                        Е.В. Морозова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-03-27T14:30:27+0300
	Морозова Елена Вячеславовна




